de segunda a sexta feira. 

OBJETO 

Visa-se à “Contratação de empresa para fornecimento de uniformes escolares, 
conforme especificações técnicas, destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino de 
Populina/SP”. 

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

R$ 53.766,74 (cinquenta e três mil setecentos e sessenta e seis reais e setenta e quatro centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS PRESENCIAIS 

De 29/12/2025 às 08H00 horas 

Até 05/01/2026 às 17H00 horas 

PERÍODO DE PROPOSTAS POR E-MAIL 

De 29/12/2025 às 00H00 horas 

Até 05/01/2026 às 23H59 horas 

ENCERRAMENTO